各位

令和６年11月吉日

　株式会社　旭

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は事業所体制強化の為「ライフサポートあさひ御領・加納・若江・布施」複数ある事業所

を集約し、「ライフサポートあさひ」に統合する運びとなりましたのでお知らせいたします。なお、統合後も

これまで同様にご利用いただける体制を整えております。今後も安心してご利用いただけるよう、職員一同、

気持ちを新たに、より一層充実したサービス提供に努めてまいります。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

統合の目的は、以下の通りです。

サービスの質の向上：専門的知識と情報を集約し、より一層、質の高いサービスを提供するため。

効率性の向上：業務の効率化を図り、迅速かつ適切な対応を実現するため。

利便性の向上：利用者様にとってより便利なサービス提供体制を整えるため。

統　合　日：令和7年１月１日 新連絡先：TEL 06-6746-7800

新事業所名：ライフサポートあさひ 新連絡先：FAX 06-6746-7801

新所在地：東大阪市荒本北２丁目5-5

居宅介護事業所番号：2715008146　　　介護保険事業所番号：2775016534

令和7年1月1日付事業所統合・本社移転のお知らせ

ライフサポートあさひ

布施

⇩

株式会社 旭

面接・会議・打合せ

研修の場として利用

ライフサポートあさひ

若江

⇩

株式会社 旭

面接・会議・打合せ

研修の場として利用

ライフサポートあさひ

株式会社 旭

(御領)

⇩

2024.12末閉鎖

ライフサポートあさひ

加納

⇩

株式会社 旭

面接・会議・打合せ

研修の場として利用

株式会社 旭

ライフサポートあさひ

TEL 06-6746-7800

FAX 06-6746-7801

東大阪市荒本北2丁目5-5

〒577-0011　東大阪市荒本北2丁目5-5 〒577-0011　東大阪市荒本北2丁目5-5

ライフサポートあさひ 株式会社　旭　(本社)

TEL06-6746-7800　　FAX06-6746-7801 TEL06-6746-7830　　FAX06-6746-7831

〒578-0901　東大阪市加納1丁目10-8　 株式会社　旭

(旧)ライフサポートあさひ加納 面接、会議、研修、打合せの場として利用

〒578-0942　東大阪市若江本町4丁目2-4　 株式会社　旭

(旧)ライフサポートあさひ若江 面接、会議、研修、打合せの場として利用

〒577-0056　東大阪市長堂2丁目10-24　 株式会社　旭

(旧)ライフサポートあさひ布施 面接、会議、研修、打合せの場として利用

2024.1現在の訪問範囲